
 

2024 年 1月 26日 

 

外貨紙幣の旧券および損券買取再開のお知らせ 

 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎「以下、当行」）は、現在、羽田空港 

両替所および福岡空港両替所において外貨紙幣の旧券※1および損券※2の買取を一時中止させていただいておりま

すが、1月26日（金）より下記のとおり、外貨の旧券および損券の買取を再開することといたしましたので、お知らせ 

いたします。なお、通貨の世代や状態によって買取できない場合もございますので、ご留意ください。 

今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し 

上げます。 

※1：現在発行されていない紙幣 

※2：汚損や破損した紙幣 

 

 

記 

 

 

●外貨紙幣の旧券および損券の買取再開開始日 

 ・2024 年 1月 26日（金） 

 

 

以 上 

 
 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00（土日・祝日・年末年始を除く） 


